Campestre do Maranhão - MA, registrada na Junta Comercial do Estado do Maranhão,
sob NIRE 21102184043 por despacho do dia 19/10/2017, e inscrição no CNPJ sob n°
28.895.623/0001-99, resolvem promover a presente alteração:

DAS ALTERAÇÕES DO CONTRATO SOCIAL

CLÁUSULA PRIMEIRA-Altera-se o capital social para R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil
reais).

CLÁUSULA SEGUNDA - As demais cláusulas vigentes permanecem inalteradas

Campestre do Maranhão - Maranhão - 22/04/2021.f

MARIA CONCEIÇÃO SANTOS PINTO

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão  e Governo Digital